
 

 

1 

 

 

                                                                                                                                 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

 " GIUDICI SAETTA E LIVATINO ” 
Liceo scientifico – Liceo Scienze Umane – Liceo Artistico – Liceo Sportivo – AFM/SIA 

Sez. distaccata “Rita Levi Montalcini” - Campobello di Licata  

Viale Lauricella, 2 - 92029 RAVANUSA (AG) 

 0922-875745 C.M. : AGIS018009  -  C.F. : 90021350849   

E-MAIL: agis018009@istruzione.it  -  PEC: agis018009@pec.istruzione.it 

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

Ai componenti la Commissione 
 

Agli Atti – Fascicolo PNRR 

           

  

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per la valutazione dei titoli e delle 

esperienze per il reclutamento di PERSONALE interno/collaborazioni plurime/esterno per la 

realizzazione del progetto “NO MORE DROPOUT” finanziato con fondi afferenti al PNRR– 

Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 

scolastica” 

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-12306- Titolo “NO MORE DROPOUT” 

CUP: G74D22006070006 

 

Il Dirigente Scolastico 

- Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di  esperti  esterni per la realizzazione del Progetto di cui in 

oggetto, di cui al prot. n. 130 del 11.01.2024; 

- Ritenuto, pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione procedere 

all’individuazione di una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità 





 

 

2 

 

D I S P O N E 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per la procedura di cui in oggetto, è così 

costituita: 

 Prof. Michele Di Pasquali  - Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente – membro  

    del GOP; 

 Dott.ssa Carmela Tornammè - D.S.G.A., con funzione di segretario verbalizzante – membro del 

    GOP; 

 Prof.ssa   Iannicelli Simona  - Docente, con funzione di componente; 

 Sig. Pietro Arnone                         - Assistente Amministrativo, con funzione di componente,  

 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati 

nell’avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

dei partecipanti classificati in posizione utile, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 

La prima seduta è fissata per il 31/01/2024, alle ore 15.00 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                                                                                    Firmato digitalmente 

                  

             

 

 

  


		2024-01-30T13:21:31+0100
	DPSMHL71R19B602N




